

Thomas Skovsbøl Holding ApS

Skovvej 32, 8751 Gedved

CVR-nr. 32 07 43 40

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026

Dirigent:

.....
Thomas Skovsbøl

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Thomas Skovsbøl Holding ApS
Adresse, postnr. by	Skovvej 32, 8751 Gedved
CVR-nr.	32 07 43 40
Stiftet	27. februar 2009
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Skovsbøl
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og administration af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.946.346 kr. mod et overskud på 1.945.612 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 34.997.256 kr.

Aktivitet i selskabets tilknyttede virksomhed er ophørt og den tilknyttede virksomhed er likvideret.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-68.658	-35.539
2	Personaleomkostninger	-239.901	-239.901
	Resultat før finansielle poster	-308.559	-275.440
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-188.373	752.650
	Finansielle indtægter	3.043.432	1.805.623
	Finansielle omkostninger	-93.385	-762
	Resultat før skat	2.453.115	2.282.071
	Skat af årets resultat	-506.769	-336.459
	Årets resultat	<u>1.946.346</u>	<u>1.945.612</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.000.000	3.124.301
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-5.346.406
Overført resultat	<u>-1.053.654</u>	<u>4.167.717</u>
	<u>1.946.346</u>	<u>1.945.612</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	6.641.620	0
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>5.459.056</u>
		<u>6.641.620</u>	<u>5.459.056</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.641.620</u>	<u>5.459.056</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.144.421	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.285.103
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	116.853
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.860</u>	<u>20.646</u>
		<u>1.163.281</u>	<u>1.422.602</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>28.554.994</u>	<u>27.625.261</u>
	Likvide beholdninger	<u>545.811</u>	<u>2.026.597</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.264.086</u>	<u>31.074.460</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>36.905.706</u></u>	<u><u>36.533.516</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	31.497.256	32.550.910
	Foreslået udbytte	3.000.000	3.124.301
	Egenkapital i alt	34.997.256	36.175.211
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.501	26.999
	Skyldig selskabsskat	266.023	315.306
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.733	16.000
	Anden gæld	1.587.193	0
		1.908.450	358.305
	Gældsforpligtelser i alt	1.908.450	358.305
	PASSIVER I ALT	36.905.706	36.533.516

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Personaleomkostninger

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.346.406	28.383.193	4.000.000	38.229.599
Overført via resultatdisponering	0	-5.346.406	4.167.717	3.124.301	1.945.612
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	0	32.550.910	3.124.301	36.175.211
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.053.654	3.000.000	1.946.346
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.124.301	-3.124.301
Egenkapital 31. december 2025	500.000	0	31.497.256	3.000.000	34.997.256

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	239.901	239.901
	<u>239.901</u>	<u>239.901</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel
dattervirksomhed

Kapitalandele i
kapitalinteresser _____ I alt

Kostpris 1. januar 2025	0	24.360.000	24.360.000
Tilgange	7.450.000	0	7.450.000
Afgange	0	-24.360.000	-24.360.000
Kostpris 31. december 2025	7.450.000	0	7.450.000
Værdireguleringer 1. januar 2025	0	-18.900.944	-18.900.944
Modtaget udbytte	0	-6.079.063	-6.079.063
Årets resultat	-600.424	620.007	19.583
Årets afskrivning Goodwill	-207.956	0	-207.956
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	0	24.360.000	24.360.000
Værdireguleringer 31. december 2025	-808.380	0	-808.380
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	6.641.620	0	6.641.620

Den regnskabsmæssige værdi på dattervirksomheder sammensættes af en andel af indre værdi i dattervirksomheder på 2.690 t.kr. og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 3.951 t.kr.

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
TS Skov A/S	Horsens	100 %

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Skovbitt Holding A/S	Horsens	23,20 %

Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Afledte finansielle instrumenter

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi, ultimo	23.869.874	4.685.990
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	1.812.045	18.192
Dagsværdiniveau	1	3

Unoterede værdipapirer omfatter investeringsforeninger, som ikke er børsnoterede, men hvor depotfører løbende oplyser markedskurser (handelskurser), baseret på handelsværdien på de underliggende aktiver. Indregningen er sket til de af depotfører oplyste kurser pr. statusdagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.